
Uchwała Nr 123/08
Rady Gminy Celestynów
z dnia 25 lipca 2008 roku

w sprawie powołania Sekretarza Gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz 1591 ze zm.) - Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:

§ 1

Z dniem 1 sierpnia 2008 roku powołuje się Pana Dariusza Kołodziejczyka na stanowisko Sekretarza 
Gminy.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

                                                                                     Bogdan Wójcik



Uzasadnienie
do Uchwały Nr 123/08

Rady Gminy Celestynów
z dnia 25 lipca 2008 roku

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001r.  Nr 142, poz 1591 ze zm.)  do wyłącznej  kompetencji  Rady Gminy należy powoływanie 
Sekretarza Gminy - na wniosek Wójta Gminy.

W  związku  z  vacatem  na  stanowisku  Sekretarza  Gminy  Celestynów  oraz  koniecznością 
zapewnienia prawidłowego funkcjonowania Urzędu Gminy Celestynów, Wójt Gminy Celestynów 
wnioskuje  do  Rady  Gminy  Celestynów  o  powołanie  na  stanowisko  Sekretarza  Gminy  Pana 
Dariusza Kołodziejczyka. 

Pan Dariusz Kołodziejczyk posiada wykształcenie wyższe - jest absolwentem Wydziału Prawa na 
Uniwersytecie  Kardynała  Stefana  Wyszyńskiego  w  Warszawie.  Następnie  ukończył  Studia 
Podyplomowe Akademii Europejskiego i Polskiego Prawa Spółek w Szkole Głównej Handlowej w 
Warszawie.

Praca  zawodowa  Pana  Kołodziejczyka  od  początku  związana  była  z  administracją  publiczną. 
Najpierw w Zakładzie Administrowania Nieruchomościami w Warszawie, a obecnie w Wydziale 
Architektury i Budownictwa Starostwa Powiatowego w Otwocku.

Ponadto Pan Dariusz Kołodziejczyk jest świetnym znawcą jednostek samorządu terytorialnego. Od 
2002 roku jest  Radnym Gminy  Otwock.  Od 2006 roku pełni  funkcję  Przewodniczącego  Rady 
Miasta  Otwocka.  Jest  pomysłodawcą  i  współtwórcą  Lokalnego  Programu  Rewitalizacji, 
umożliwiającego absorpcję środków ze ZPORR-u. W oparciu o uchwałę przygotowaną przez Pana 
Dariusza Kołodziejczyka miasto Otwock przygotowało dokumentację i wniosek aplikacyjny w celu 
pozyskania środków finansowych z Norweskiego Mechanizmu Finansowego.

Kandydat  na  stanowisko  Sekretarza  Gminy  Celestynów  pełni  również  funkcję  członka  Rady 
Społecznej  Szpitala  Powiatowego  w  Otwocku  oraz  członka  Zarządu  Otwockiego  Klubu 
Sportowego.

Mając  na  względzie  prawidłowe  funkcjonowanie  Urzędu  Gminy  Celestynów  oraz  realizowane 
zadań  wyznaczonych  przez  Radę  Gminy,  Wójt  Gminy  Celestynów  wnosi  o  powołanie  Pana 
Dariusza  Kołodziejczyka  na  stanowisko  Sekretarza  Gminy,  a  tym  samym  uważa  za  zasadne 
podjęcie niniejszej uchwały.


